ORDIN DE PLATĂ Nr. 767 DATA EMITERII 5 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 11 000-00 LEI Unsprezece mii  lei  00 bani

BC'Moldindconbank'S.A.

pentru oferta la procedura de achizitie publica nr.  ocds-b3wdp1-MD-

1769153316961 din 06.02.2026/

Nota: Responsabilitatea privind veridicitatea şi corectitudinea informaţiei indicate în ordinul de plată îi revine emitentului*